# INDEX.

- Texcalxiuitl. 412.  
Texhuatl. 413.  
Texchic decoconico, vel Tzichi chie. 434.  
Texioquahoitl. 413.  
Texixhuitl. 292.  
Texochitl seu flos Yetl. 258.  
Texoxolin. 257.  
Tezcapati. 413.  
Tezomptonic, seu capillifloridi 191.  
Thalictrum Mex: 235.  
Thamarindus. 82.  
Tharhalian Barbatorum. 891.  
Theometr. 274.884.  
Theotlaquilon. 279.  
Thicatalli, seu Terra alba. 341.896.  
Thiacamilxochitl quahquicalle. 358.  
Theucopalli, seu copalli Dei. 231.  
Thuixochitl, seu flos pennas Aium referens. 97.  
Ticaxochitl. 94.  
Tigris Mexicana. 498.  
Tiguar Indorum. 179.  
Tingendi medicina. 74.  
Tlaaca camecaxochitl, seu flos funis pubuli terrestris. 224.  
Tlalecauati. 80.  
Tlacamacatzacquiypau. 414.  
Tlacamerl. 274.884.  
Tlacameti meti. 274.  
Tlaccacec, vel Tlaliztic. 414.  
Tlachichinopatlahoac, seu herba vfta latifolia. 292.888.  
Tlachinolxochitl. 415.  
Tlachpahuaztlic. 133.  
Tlacimati. 306.  
Tlacocalacan. 223.  
Tiacocauhztli. 415.  
Tiacochichic ocapetlayuce, seu saluifolia. 305.  
Tlaochichitl. 191.  
Tlacochiton. 415.  
Tiacocotl. 153.  
Tlacocheotl, seu coatl humile. 223.  
Tlacotl. 417.  
Tlacozelotl Tlalocelotl Cactus Pardus Mex: 512.  
Tlacopatlis hoaxtepecensem. 231.  
Tlacopatlis Malinalcenfis Aristochia Mexicana III. 193.  
Tlacetequilizpatl, seu medicina incisa fudis. 130.  
Tlacetequilizpatl. 416.  
Tlaciote. 114.409.  
Tlacotl. 416.  
Tlaoxihuital. 158.  
Tlacoxtihuital. 231.
- Tlatoxihuital. 418.  
Tlaxoxilochitl flos barbas. 104.871.  
Tlaxochitl, quam alij Tzon tlahuahqui, seu capillos rubeos vocant. 105.871.  
Tlaxochitl lafmini flos. 231.  
Tlaxochitl alia. 418.  
Tlacozaaliz. 141.  
Tlacozaaliz. 418.  
Tlaxutlaxcolli, seu viscera Terre. 305.  
Tlacyolotecpatl, seu lapis piatus. 339.  
Tlaciatl Tonallac, seu medicina Dysentericorum. 225.  
Tlaciatl alia. 293.  
Tlaciatl. 254.285.879.  
Tlaciatl Acatlanensis Alfinaria folia II. 209.  
Tlahuelli loca quahuitl ideatabor infaniam Caragna nuncupata. 56.  
Tlahuelli loca quahuitl, vel caragna. 455.  
Tlalacoyotl. 419.  
Tlahoacatl. 426.  
Tlalamitl arbo vomitoria. 70.  
Tlamatli, moribvenerie sedans dolores, & herba Iohannis Infantis ab alijs Tlacinatis, seu Cinati nuncupata. 306.  
Tlalamatli alia. 129.420.869.  
Tlancacuttlapilli Mexicanum. 424.  
Tlamacatzacacotl. 104.  
Tlamacatzacupi, seu coaptati. 28.  
Tlamacatzacupiyan, vel coaptati. 27.  
Tlalarochitl, seu humile pulegium. 416.  
Tlaluquichioyantic. 337.  
Tlalacahuatl Chimalhuacan, ichalcensis filipendula IV. Mexicana. 28.887.  
Tlalaquauatl, seu ytzacixpalli filipendula trifolia. 253.  
Tlacamalin. 420.  
Tlacamolin. 211.881.  
Tlalepolin, seu Chamæcerasus Atlapulcensis. 230.  
Tlachichinao patlahoac, herba vita III. 292.888.  
Tlachili II. chili III. species. 136.  
Tlalchinolxochitl, Venerea medicina. 238.  
Tlalchipillin Hoaxtepecensem. 255.883.  
Tlalchipillin alia. 255.  
Tlalcooltzin, seu parua herba, & contorta. 177.  
Tlalcoctapilli. 421.  
Tlalepatl. 119.  
Tlalhoaxin. 425.
- Tlaluapati. 421.  
Tlalizatzin. 422.  
Tlalizaquiltz. 422.  
Tlaliztic, vel Tlalcoct. 414.  
Tlalla alia. 419.  
Tlallantlacuacutlapilli seu cauda parni Tlauatzin Michuacanica diuretica. 238.882.883.887.  
Tlallantlacuacutlapilli alia trifolium Tetraphilum. 281.  
Tlallayotl seu himinis Cucurbita. 305.  
Tlally yetl. 201.  
Tlakmatzaln Hoaxtepecensem. 423.  
Tlamoaldoes serrata. 294.  
Tlaoaxin. 112.  
Tlaoceolloxochitl. 222.  
Tlalotl. 223.  
Tlalotl. 254.285.879.  
Tlalotl Alfinaria Alfinaria folia II. 209.  
Tlahuelli loca quahuitl ideatabor infaniam Caragna nuncupata. 56.  
Tlalitziocayotl, seu Tzilocayo tri humile Siliquastrum Mex: 200.  
Tlaxiloxochitl. 104.  
Tlaxoxtotl, seu terra acida, & Alumen Mex: 342.896.  
Tlaxyac, seu terra fructida Myli Mex: 342.896.  
Tlaxitomium, seu Yzromium humile. 214.  
Tlalocnoctli. 75.  
Tlatonli Aolli ex Mayzio. 246.  
Tlatzoq, Cupressus fusca. 98.  
Tlayoyomoctli. 426.  
Tletati Chinolxochitl. 429.  
Tlepatis. 102.871.  
Tlepatis derepequacuilo. 429.  
Tlalitecemetzitztl. 429.  
Tlitoxochitl de gnatopec ore quachochitl. 420.  
Tlyayotl, Jaspis mex. IV. Coll. Ilorunque dolores sedans. 214.  
Tlanoquiloni Huaxacensis. 178.38.896.  
Tlitollin. 420.  
Tlzapotl. 420.430.  
Tlapotl. 123.  
Tllochiel. 148.  
Tocaxiahid. 431.  
Tocancuitlaxcolli, seu Intefing Tucie Talpa ex Indice. 215.  
Tocopote. 432.  
Tochromahuaclacopillis. 425.  
Tocizquih, seu Mayzium torridum, & calidum. 315.872.  
Tocoanaxochitl. 431.  
Tocpatli. 62.868.  
Tolatozin. 113.  
Toltecayotl. 339.  
Toma. 208.  
Tomahua tlacopatl, Aristolochia chia mex: 42.  
Tomal spinosa. 108.